27.02.2013 I 15-1.15.1-45/10
Z-15.1-307  27. Februar 2013
27. Februar 2018
Cobiax Technologies AG
Oberallmendstraße 20A
6301 ZUG
SCHWEIZ
Hohlkörperdecke System "COBIAX SLIM-LINE"

Deckenstärke h [cm] 30 31 32 33 34 35 36* 37* 38* 39* 40* 41* 42* 43* 44* 45*
Hohlkörperhöhe Dcb [mm]
Icb/Imassiv [-] zentrisch 0,91 0,92 0,93 0,94 0,94 0,94 0,95 0,95 0,96 0,96 0,96 0,97 0,97 0,97 0,97 0,97
Icb/Imassiv [-] ucb = 6 cm 0,91 0,92 0,92 0,91 0,91 0,91 0,91 0,90 0,90 0,89 0,89 0,89 0,88 0,87 0,87 0,87
Icb/Imassiv [-] ucb = 8 cm 0,93 0,93 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,93 0,93 0,92 0,92 0,91
Deckenstärke h [cm] 32 33 34 35 36* 37* 38* 39* 40* 41* 42* 43* 44* 45*
Hohlkörperhöhe Dcb [mm]
Icb/Imassiv [-] zentrisch 0,91 0,91 0,92 0,93 0,93 0,94 0,94 0,95 0,95 0,95 0,96 0,96 0,96 0,97
Icb/Imassiv [-] ucb = 6 cm 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,90 0,89 0,89 0,89 0,89 0,88 0,87 0,87 0,87
Icb/Imassiv [-] ucb = 8 cm 0,92 0,93 0,93 0,93 0,93 0,94 0,93 0,93 0,93 0,92 0,92 0,91
Deckenstärke h [cm] 35 36* 37* 38* 39* 40* 41* 42* 43* 44* 45*
Hohlkörperhöhe Dcb [mm]
Icb/Imassiv [-] zentrisch 0,91 0,92 0,92 0,93 0,94 0,94 0,94 0,95 0,95 0,96 0,96
Icb/Imassiv [-] ucb = 6 cm 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,90 0,90 0,90 0,89 0,89 0,88
Icb/Imassiv [-] ucb = 8 cm 0,92 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,92
220 (Typ CBCM-S-220)
100 (Typ CBCM-S-100)
120 (Typ CBCM-S-120)
140 (Typ CBCM-S-140)
160 (Typ CBCM-S-160)
180 (Typ CBCM-S-180)
200 (Typ CBCM-S-200)
   * siehe Abschnitt 3.2.1 dieser Zulassung
el
ek
tro